
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për znj. Geraldina
Gjoka.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës,
me  nr. (s’ka),  datë 14.09.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 34870 prot.,  datë
21.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Paditës:                  Harallamb Prifti

Të Paditur:            Pandeli Strati, Geraldina Gjoka, Filip Rroço, Kleopatra Qano 
                                (Rroço), Vasil Nosi, Grigor Nosi, Rudolf Nosi.

Person i tretë:        ZVRPP Durrës

Objekti:                 Njohje e pronësisë ne parashkrim fitues mbi një pasuri të 
                                paluajtshme, etj.

Data dhe ora e seancës:    05.10.2018, ora 10:00

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për  znj.
Geraldina  Gjoka, në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për znj. Alma Xhunga.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr. 3594 A, datë (s’ka), protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 34849
prot., datë 21.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Të kallëzuarës:        Alma Xhunfa

Objekti:                    Pushimi i çështjes penale nr. 6021, datë 02.08.2017.

Baza Ligjore:          Neni 329/a/1, i Kodit të Procedurës Penale.
                
                                  
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Alma
Xhunga,  në tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për  Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Eljan Dermyshi.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr. 3587 A, datë (s’ka), protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 34851
prot., datë 21.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Viktimës:                  Eljan Dermyshi

Objekti:                    Pushimin e procedimit penal nr. 1379, viti 2011 (moszbulim autori) 
                                   për veprën penale “Vjedhja”.

Baza Ligjore:           Neni 329/a,  i Kodit të Procedurës Penale.
                
                                  
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Eljan
Dermyshi,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Abidin Arif Sahitaj.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr. 2652 regj. them., datë 19.09.2018, protokolluar në institucionin tonë
me nr. 34858 prot., datë 21.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Paditës:                 Minire Lilo

Të Paditur:           Shoqëria “TIRANA KONSTRUKSION” SH.P.K.
                               Shoqëria “SAHITAJ KONSTRUKSION” SH.P.K.
                               Abidin Sahitaj

Objekti:                 Zgjidhje kontrate sipërmarrje.
                                   
Data dhe ora e seancës:        18.10.2018, ora 13:30

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Abidin
Arif Sahitaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.


